

Na temelju članka 40. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ broj 144/21.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada Pazina“ broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.), Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici održanoj dana 8. prosinca 2023. godine donosi

PRVE (I.) IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Članak 1. Proračuna Općine Lupoglav za 2023. godinu („Službene novine Grada Pazina“ broj 54/22.) mijenja se i glasi: „Proračun Općine Lupoglav za 2023.godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od:“

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

Proračun 2023	Povećanje / smanjenje	Proračun 2023 - rebalans
---------------	-----------------------	--------------------------

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

UKUPNO PRIHODA	982.500,00	-261.149,02	721.350,98
PRIHODI POSLOVANJA	571.500,00	68.850,98	640.350,98
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	411.000,00	-330.000,00	81.000,00
UKUPNO RASHODA	982.500,00	-192.700,00	789.800,00
RASHODI POSLOVANJA	559.500,00	-2.900,00	556.600,00
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	423.000,00	-189.800,00	233.200,00
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	0,00	-68.449,02	-68.449,02

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	0,00	0,00	0,00
NETO FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE	0,00	68.449,02	68.449,02
VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI	0,00	68.449,02	68.449,02
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00

Članak 2.

Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: „Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po skupinama i podskupinama utvrđuju se u računu prihoda i rashoda Proračuna kako slijedi:“

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
6	Prihodi poslovanja	571.500,00	68.850,98	640.350,98	112,05
61	Prihodi od poreza	307.300,00	72.450,98	379.750,98	123,58
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	307.300,00	72.450,98	379.750,98	123,58%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	110.400,00	-16.000,00	94.400,00	85,51
Izvor: 51	Pomoći izravnanja za dec. funkcije	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00%
Izvor: 52	Pomoći	86.400,00	-16.000,00	70.400,00	81,48%
64	Prihodi od imovine	27.330,00	4.670,00	32.000,00	117,09
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	360,00	-160,00	200,00	55,56%
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	1.300,00	-700,00	600,00	46,15%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	25.670,00	5.530,00	31.200,00	121,54%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	105.670,00	8.030,00	113.700,00	107,60
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	98.400,00	7.600,00	106.000,00	107,72%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	7.270,00	430,00	7.700,00	105,91%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	20.800,00	-300,00	20.500,00	98,56
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	20.800,00	-300,00	20.500,00	98,56%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	411.000,00	-330.000,00	81.000,00	19,71
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	411.000,00	-330.000,00	81.000,00	19,71
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	411.000,00	-330.000,00	81.000,00	19,71%
UKUPNO		982.500,00	-261.149,02	721.350,98	73,42

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	559.500,00	-2.900,00	556.600,00	99,48
31	Rashodi za zaposlene	84.500,00	3.800,00	88.300,00	104,50
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	84.500,00	3.800,00	88.300,00	104,50%
32	Materijalni rashodi	200.300,00	11.400,00	211.700,00	105,69
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	71.860,00	34.540,00	106.400,00	148,07%
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	92.600,00	-35.500,00	57.100,00	61,66%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	16.340,00	12.660,00	29.000,00	177,48%
Izvor: 52	Pomoći	19.500,00	-9.000,00	10.500,00	53,85%
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	0,00	8.700,00	8.700,00	
34	Financijski rashodi	5.500,00	2.500,00	8.000,00	145,45
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.500,00	2.500,00	8.000,00	145,45%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	56.600,00	9.700,00	66.300,00	117,14
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	7.300,00	17.200,00	24.500,00	335,62%
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	1.900,00	-1.900,00	0,00	0,00%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	2.600,00	-1.400,00	1.200,00	46,15%
Izvor: 51	Pomoći izravnjanja za dec. funkcije	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00%
Izvor: 52	Pomoći	12.300,00	-12.300,00	0,00	0,00%
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	8.500,00	8.100,00	16.600,00	195,29%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	52.600,00	700,00	53.300,00	101,33
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	42.500,00	5.400,00	47.900,00	112,71%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
Izvor: 52	Pomoći	8.600,00	-4.700,00	3.900,00	45,35%
38	Ostali rashodi	160.000,00	-31.000,00	129.000,00	80,63
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	96.000,00	-700,00	95.300,00	99,27%
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	1.200,00	29.800,00	31.000,00	2583,33%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	800,00	-100,00	700,00	87,50%
Izvor: 52	Pomoći	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00%
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00%

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	423.000,00	-189.800,00	233.200,00	55,13
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	200.000,00	-132.000,00	68.000,00	34,00
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	68.000,00	68.000,00	
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	193.300,00	-77.000,00	116.300,00	60,17
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0,00	10.000,00	10.000,00	
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	2.700,00	8.300,00	11.000,00	407,41%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	17.600,00	-3.600,00	14.000,00	79,55%
Izvor: 52	Pomoći	44.000,00	-3.000,00	41.000,00	93,18%
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	129.000,00	-88.700,00	40.300,00	31,24%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	29.700,00	19.200,00	48.900,00	164,65
Izvor: 41	Komunalna djelatnost	1.300,00	6.200,00	7.500,00	576,92%
Izvor: 42	Ostali prihodi po posebnim propisima	14.900,00	-1.900,00	13.000,00	87,25%
Izvor: 52	Pomoći	0,00	13.000,00	13.000,00	
Izvor: 71	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS	13.500,00	1.900,00	15.400,00	114,07%
UKUPNO		982.500,00	-192.700,00	789.800,00	80,39

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje 5-3	Proračun 2023 - rebalans	Indeks 2/1
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge	217.800,00	-9.100,00	208.700,00	95,82%
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	71.300,00	5.700,00	77.000,00	107,99%
013	Opće usluge	146.500,00	-14.800,00	131.700,00	89,90%
03	Javni red i sigurnost	44.300,00	2.400,00	46.700,00	105,42%
032	Usluge protupožarne zaštite	44.300,00	2.400,00	46.700,00	105,42%
04	Ekonomski poslovi	2.200,00	0,00	2.200,00	100,00%
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	2.200,00	0,00	2.200,00	100,00%
05	Zaštita okoliša	3.400,00	3.000,00	6.400,00	188,24%
051	Gospodarenje otpadom	3.400,00	3.000,00	6.400,00	188,24%
06	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	515.200,00	-192.800,00	322.400,00	62,58%
060	Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	13.500,00	-3.500,00	10.000,00	74,07%
061	Razvoj stanovanja	119.700,00	-19.600,00	100.100,00	83,63%
062	Razvoj zajednice	41.500,00	-24.000,00	17.500,00	42,17%
064	Ulična rasvjeta	29.300,00	7.700,00	37.000,00	126,28%
066	Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	311.200,00	-153.400,00	157.800,00	50,71%
07	Zdravstvo	4.800,00	-800,00	4.000,00	83,33%
070	Zdravstvo	3.300,00	-300,00	3.000,00	90,91%
074	Službe javnog zdravstva	1.500,00	-500,00	1.000,00	66,67%
08	Rekreacija, kultura i religija	52.700,00	-4.200,00	48.500,00	92,03%
080	Rekreacija, kultura i religija	12.500,00	500,00	13.000,00	104,00%
081	Službe rekreacije i sporta	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
082	Službe kulture	38.700,00	-4.700,00	34.000,00	87,86%
09	Obrazovanje	115.500,00	7.100,00	122.600,00	106,15%
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	77.000,00	-2.000,00	75.000,00	97,40%
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	32.000,00	-1.000,00	31.000,00	96,88%
096	Dodatne usluge u obrazovanju	6.500,00	10.100,00	16.600,00	255,38%
10	Socijalna zaštita	26.600,00	1.700,00	28.300,00	106,39%

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje 5-3	Proračun 2023 - rebalans	Indeks 2/1
1	2	3	4	5	6
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	26.600,00	1.700,00	28.300,00	106,39%
UKUPNO		982.500,00	-192.700,00	789.800,00	80,39%

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

Članak 3. Proračuna mijenja se i glasi: „Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 789.800,00 eura iskazani prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji raspoređuju se po nosiocima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:“

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL 001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	61.800,00	3.400,00	65.200,00	105,50
GLAVA 00101	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	61.800,00	3.400,00	65.200,00	105,50
Izv[] [] [] [] [] [] [] Program 1001	MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA	61.800,00	3.400,00	65.200,00	105,50
Akt. A100025 [] []	POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	34.300,00	1.700,00	36.000,00	104,96
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	34.300,00	1.700,00	36.000,00	104,96
3	Rashodi poslovanja	34.300,00	1.700,00	36.000,00	104,96
31	Rashodi za zaposlene	29.000,00	0,00	29.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	5.300,00	1.700,00	7.000,00	132,08
Akt. A100026 [] []	POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
32	Materijalni rashodi	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
Akt. A100027 [] []	PRORAČUNSKA ZALIHA Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00
Izvor: 520	Pomoći	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
Akt. A100028 [] []	POTPORE POLITIČKIM STRANKAMA I NEZAVISNIM LISTAMA Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00
Akt. A100029 [] []	PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE Funkcija: 0133 Ostale opće usluge	700,00	500,00	1.200,00	171,43
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.200,00	1.200,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.200,00	1.200,00	0,00
32	Materijalni rashodi	0,00	1.200,00	1.200,00	0,00
Izvor: 520	Pomoći	700,00	-700,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	700,00	-700,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	700,00	-700,00	0,00	0,00
Akt. A100055 [] []	OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	9.300,00	1.200,00	10.500,00	112,90
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	9.300,00	1.200,00	10.500,00	112,90
3	Rashodi poslovanja	9.300,00	1.200,00	10.500,00	112,90
32	Materijalni rashodi	9.300,00	1.200,00	10.500,00	112,90
Akt. A100056 [] []	POTICANJE SURADNJE SA DRUGIM JLPRS Funkcija: 0133 Ostale opće usluge	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
Izvor: 520	Pomoći	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. A100065	SPONZORSTVA I POKROVITELJSTVA	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
Akt. A100071	SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
32	Materijalni rashodi	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00
RAZDJEL 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	920.700,00	-196.100,00	724.600,00	78,70
GLAVA 0020	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	920.700,00	-196.100,00	724.600,00	78,70
1					
Izv 1 1 4 7					
Program 1002	MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA	117.050,00	5.050,00	122.100,00	104,31
Akt. A100001	RASHODI ZA ZAPOSLENE	64.050,00	4.250,00	68.300,00	106,64
	Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	63.750,00	4.550,00	68.300,00	107,14
3	Rashodi poslovanja	63.750,00	4.550,00	68.300,00	107,14
31	Rashodi za zaposlene	55.500,00	3.800,00	59.300,00	106,85
32	Materijalni rashodi	8.250,00	750,00	9.000,00	109,09
Izvor: 520	Pomoći	300,00	-300,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	300,00	-300,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	300,00	-300,00	0,00	0,00
Akt. A100031	REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE	53.000,00	800,00	53.800,00	101,51
	Funkcija: 0133 Ostale opće usluge				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	29.400,00	15.400,00	44.800,00	152,38
3	Rashodi poslovanja	29.400,00	15.400,00	44.800,00	152,38
32	Materijalni rashodi	23.900,00	10.300,00	34.200,00	143,10
34	Financijski rashodi	5.500,00	2.500,00	8.000,00	145,45
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	0,00	2.600,00	2.600,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	11.500,00	-11.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	11.500,00	-11.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	11.500,00	-11.500,00	0,00	0,00
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	2.600,00	3.900,00	6.500,00	250,00
3	Rashodi poslovanja	2.600,00	3.900,00	6.500,00	250,00
32	Materijalni rashodi	0,00	6.500,00	6.500,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	2.600,00	-2.600,00	0,00	0,00
Izvor: 520	Pomoći	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	0,00	2.500,00	2.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.500,00	2.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	2.500,00	2.500,00	
Program 1003	UPRAVLJANJE IMOVINOM	73.350,00	-45.250,00	28.100,00	38,31

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. A100033	ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE Funkcija: 0133 Ostale opće usluge	11.850,00	-950,00	10.900,00	91,98
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	110,00	2.190,00	2.300,00	2.090,91
3	Rashodi poslovanja	110,00	2.190,00	2.300,00	2.090,91
32	Materijalni rashodi	110,00	2.190,00	2.300,00	2.090,91
Izvor: 412	Komunalna naknada	3.100,00	-3.000,00	100,00	3,23
3	Rashodi poslovanja	3.100,00	-3.000,00	100,00	3,23
32	Materijalni rashodi	3.100,00	-3.000,00	100,00	3,23
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	8.640,00	-640,00	8.000,00	92,59
3	Rashodi poslovanja	8.640,00	-640,00	8.000,00	92,59
32	Materijalni rashodi	8.640,00	-640,00	8.000,00	92,59
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	0,00	500,00	500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	500,00	500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	500,00	500,00	
Akt. A100034	ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME Funkcija: 0133 Ostale opće usluge	1.500,00	-500,00	1.000,00	66,67
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.000,00	1.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.000,00	1.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.000,00	1.000,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
Akt. A100035	ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA Funkcija: 0133 Ostale opće usluge	6.500,00	-500,00	6.000,00	92,31
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	3.000,00	3.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.000,00	3.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	6.500,00	-3.500,00	3.000,00	46,15
3	Rashodi poslovanja	6.500,00	-3.500,00	3.000,00	46,15
32	Materijalni rashodi	6.500,00	-3.500,00	3.000,00	46,15
Akt. A100081	RAZVOJNA AGENCIJA "SRCE ISTRE" Funkcija: 0620 Razvoj zajednice	0,00	2.200,00	2.200,00	
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	2.200,00	2.200,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.200,00	2.200,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	2.200,00	2.200,00	
Akt. K100032	OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE Funkcija: 0133 Ostale opće usluge	3.000,00	-1.000,00	2.000,00	66,67
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	3.000,00	-1.000,00	2.000,00	66,67
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.000,00	-1.000,00	2.000,00	66,67
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.000,00	-1.000,00	2.000,00	66,67
Akt. K100058	IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA U LESIŠČINI Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja	26.500,00	-26.500,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	26.500,00	-26.500,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	26.500,00	-26.500,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.500,00	-26.500,00	0,00	0,00
Akt. K100069	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ŠKOLA Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja	9.400,00	-9.400,00	0,00	0,00
Izvor: 520	Pomoći	0,00	0,00	0,00	

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	9.400,00	-9.400,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	9.400,00	-9.400,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.400,00	-9.400,00	0,00	0,00
Akt. K100078	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OPĆINSKIH ZGRADA Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja	0,00	6.000,00	6.000,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	0,00	6.000,00	6.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	6.000,00	6.000,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	6.000,00	6.000,00	
Akt. K100092	NABAVA SLUŽBENOG AUTOMOBILA Funkcija: 0133 Ostale opće usluge	14.600,00	-14.600,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	14.600,00	-14.600,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	14.600,00	-14.600,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.600,00	-14.600,00	0,00	0,00
Program 1004	PROSTORNO PLANIRANJE	33.200,00	-31.200,00	2.000,00	6,02
Akt. A100006	PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja	6.200,00	-4.200,00	2.000,00	32,26
Izvor: 412	Komunalna naknada	2.700,00	-700,00	2.000,00	74,07
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.000,00	2.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	2.000,00	2.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	3.500,00	-3.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	3.500,00	-3.500,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	0,00	0,00	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
Akt. K100054	IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA Funkcija: 0620 Razvoj zajednice	27.000,00	-27.000,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	27.000,00	-27.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	27.000,00	-27.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	27.000,00	-27.000,00	0,00	0,00
Program 1005	POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA	2.200,00	0,00	2.200,00	100,00
Akt. A100002	POTICANJE POLJOPRIVREDE Funkcija: 0421 Poljoprivreda	2.200,00	0,00	2.200,00	100,00
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	2.200,00	0,00	2.200,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.200,00	0,00	2.200,00	100,00

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
38	Ostali rashodi	700,00	0,00	700,00	100,00
Program 1006	PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA	44.300,00	2.400,00	46.700,00	105,42
Akt. A100023	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	11.000,00	11.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	11.000,00	11.000,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	0,00	11.000,00	11.000,00	
Izvor: 510	Pomoći izravnanja za dec. funkcije	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00
Izvor: 520	Pomoći	11.000,00	-11.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	11.000,00	-11.000,00	0,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	11.000,00	-11.000,00	0,00	0,00
Akt. A100024	PODRUČNA VATROGASNA ZAJEDNICA Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	8.000,00	0,00	8.000,00	100,00
Akt. A100037	SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite	1.300,00	2.400,00	3.700,00	284,62
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	0,00	1.200,00	1.200,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.200,00	1.200,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	0,00	1.200,00	1.200,00	
Izvor: 520	Pomoći	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	0,00	2.500,00	2.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.500,00	2.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	2.500,00	2.500,00	
Program 1007	ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	111.500,00	-6.300,00	105.200,00	94,35
Akt. A100003	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00
32	Materijalni rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00
Izvor: 411	Komunalni doprinos	8.000,00	-8.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	8.000,00	-8.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	8.000,00	-8.000,00	0,00	0,00
Izvor: 412	Komunalna naknada	0,00	8.000,00	8.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	8.000,00	8.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	8.000,00	8.000,00	
Akt. A100004	UREĐENJE IZVORIŠTA - VODOTOKA Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja	13.000,00	-3.000,00	10.000,00	76,92
Izvor: 411	Komunalni doprinos	0,00	10.000,00	10.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	10.000,00	10.000,00	

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	0,00	10.000,00	10.000,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
Akt. A100005	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	27.000,00	4.000,00	31.000,00	114,81
□	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
Izvor: 412	Komunalna naknada	27.000,00	3.400,00	30.400,00	112,59
3	Rashodi poslovanja	27.000,00	-7.600,00	19.400,00	71,85
32	Materijalni rashodi	27.000,00	-7.600,00	19.400,00	71,85
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	11.000,00	11.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	11.000,00	11.000,00	
Izvor: 413	Legalizacija	0,00	600,00	600,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	600,00	600,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	600,00	600,00	
Akt. A100008	UREĐENJE POLJOPRIVREDNIH I PROTUPOŽARNIH PUTEVA	6.500,00	5.500,00	12.000,00	184,62
□	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
Izvor: 412	Komunalna naknada	6.500,00	5.500,00	12.000,00	184,62
3	Rashodi poslovanja	6.500,00	5.500,00	12.000,00	184,62
32	Materijalni rashodi	6.500,00	5.500,00	12.000,00	184,62
Akt. A100010	UREĐENJE PROSTORA	7.000,00	-5.500,00	1.500,00	21,43
□	Funkcija: 0133 Ostale opće usluge				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.500,00	1.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.500,00	1.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.500,00	1.500,00	
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	7.000,00	-7.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.500,00	-5.500,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.500,00	-5.500,00	0,00	0,00
Akt. A100057	UREĐENJE PJEŠAČKIH STAZA	0,00	3.200,00	3.200,00	
□	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	0,00	3.200,00	3.200,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.200,00	3.200,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.200,00	3.200,00	
Akt. A100074	ODRŽAVANJE I UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA	9.500,00	4.000,00	13.500,00	142,11
□	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
Izvor: 412	Komunalna naknada	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	9.500,00	-9.500,00	0,00	0,00
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	0,00	13.500,00	13.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	13.500,00	13.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	13.500,00	13.500,00	
Akt. A100077	ODRŽAVANJE PROČISTAČA	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	33,33
□	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
Izvor: 411	Komunalni doprinosi	0,00	1.000,00	1.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.000,00	1.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.000,00	1.000,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
32	Materijalni rashodi	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00
Akt. A100086	AGLOMERACIJA PAZIN	1.300,00	-300,00	1.000,00	76,92
	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja				
Izvor: 412	Komunalna naknada	1.200,00	-200,00	1.000,00	83,33
3	Rashodi poslovanja	1.200,00	-200,00	1.000,00	83,33
38	Ostali rashodi	1.200,00	-200,00	1.000,00	83,33
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	100,00	-100,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	100,00	-100,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	100,00	-100,00	0,00	0,00
Akt. K100038	UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA	9.200,00	-9.200,00	0,00	0,00
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 412	Komunalna naknada	0,00	0,00	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	0,00	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	9.200,00	-9.200,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	9.200,00	-9.200,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.200,00	-9.200,00	0,00	0,00
Akt. K100072	OPREMA ZA ODRŽAVANJE	1.500,00	500,00	2.000,00	133,33
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	0,00	2.000,00	2.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	2.000,00	2.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	2.000,00	2.000,00	
Akt. K100085	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADE OPĆINE	13.500,00	-3.500,00	10.000,00	74,07
	Funkcija: 0600 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice				
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	13.500,00	-3.500,00	10.000,00	74,07
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.500,00	-3.500,00	10.000,00	74,07
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	13.500,00	-3.500,00	10.000,00	74,07
Program 1008	IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	317.100,00	-118.900,00	198.200,00	62,50
Akt. K100009	UREĐENJE GROBLJA	21.500,00	10.400,00	31.900,00	148,37
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 412	Komunalna naknada	0,00	500,00	500,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	500,00	500,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	500,00	500,00	
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	14.900,00	-1.900,00	13.000,00	87,25
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	14.900,00	-1.900,00	13.000,00	87,25
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	14.900,00	-1.900,00	13.000,00	87,25
Izvor: 520	Pomoći	0,00	13.000,00	13.000,00	

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	13.000,00	13.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	13.000,00	13.000,00	
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	6.600,00	-1.200,00	5.400,00	81,82
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.600,00	-1.200,00	5.400,00	81,82
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.600,00	-6.600,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	5.400,00	5.400,00	
Akt. K100013	POSTAVLJANJE PROMETNE SIGNALIZACIJE Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.300,00	-300,00	1.000,00	76,92
Izvor: 411	Komunalni doprinos	0,00	1.000,00	1.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	1.000,00	1.000,00	
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	1.000,00	1.000,00	
Izvor: 413	Legalizacija	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
Akt. K100015	ULAGANJE U INDUSTRIJSKU ZONU LUPOGLAV Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	213.000,00	-145.000,00	68.000,00	31,92
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	68.000,00	68.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	68.000,00	68.000,00	
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	68.000,00	68.000,00	
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	213.000,00	-213.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	213.000,00	-213.000,00	0,00	0,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
Akt. K100040	IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG SUSTAVA U NASELJU LUPOGLAV Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000,00	-14.700,00	45.300,00	75,50
Izvor: 411	Komunalni doprinos	0,00	3.000,00	3.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.000,00	3.000,00	
38	Ostali rashodi	0,00	3.000,00	3.000,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	0,00	27.000,00	27.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	27.000,00	27.000,00	
38	Ostali rashodi	0,00	27.000,00	27.000,00	
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	60.000,00	-44.700,00	15.300,00	25,50
3	Rashodi poslovanja	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	15.300,00	15.300,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	15.300,00	15.300,00	

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Akt. K100042	IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	9.300,00	7.700,00	17.000,00	182,80
	Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta				
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	9.300,00	4.700,00	14.000,00	150,54
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	9.300,00	4.700,00	14.000,00	150,54
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.300,00	4.700,00	14.000,00	150,54
Izvor: 520	Pomoći	0,00	3.000,00	3.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	3.000,00	3.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.000,00	3.000,00	
Akt. K100093	ASFALTIRANJE CESTE ŠPANJARIJA - VSKOVIĆI	12.000,00	23.000,00	35.000,00	291,67
	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor: 520	Pomoći	12.000,00	2.000,00	14.000,00	116,67
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	12.000,00	2.000,00	14.000,00	116,67
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	2.000,00	14.000,00	116,67
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	0,00	21.000,00	21.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	21.000,00	21.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	21.000,00	21.000,00	
Program 1009	JAVNE POTREBE U KULTURI	51.200,00	-4.200,00	47.000,00	91,80
Akt. A100022	FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA U KULTURI	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
	Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
Akt. A100043	MANIFESTACIJA "ZASOPIMO I ZAKANTAJMO PO STARE UŽANCE" BOLJUN	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00
	Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.000,00	2.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	2.000,00	2.000,00	
Izvor: 520	Pomoći	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
Akt. A100044	MANIFESTACIJA "ŠPARUGIJADA"	3.500,00	200,00	3.700,00	105,71
	Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	3.700,00	3.700,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.700,00	3.700,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.700,00	3.700,00	
Izvor: 520	Pomoći	3.500,00	-3.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	3.500,00	-3.500,00	0,00	0,00
Akt. A100045	MAŠKARE	2.000,00	300,00	2.300,00	115,00
	Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	2.300,00	2.300,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.300,00	2.300,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	2.300,00	2.300,00	
Izvor: 520	Pomoći	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
Akt. A100046	TURISTIČKA ZAJEDNICA SREDIŠNJE ISTRE <small>Funkcija: 0800 Rekreacija, kultura i religija</small>	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
38	Ostali rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00
Akt. K100067	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE SPOMENIKA KULTURE <small>Funkcija: 0820 Službe kulture</small>	38.700,00	-4.700,00	34.000,00	87,86
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	10.000,00	10.000,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0,00	10.000,00	10.000,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	10.000,00	10.000,00	
Izvor: 520	Pomoći	32.000,00	-8.000,00	24.000,00	75,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	32.000,00	-8.000,00	24.000,00	75,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	32.000,00	-8.000,00	24.000,00	75,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.700,00	-6.700,00	0,00	0,00
Program 1010	JAVNE POTREBE U ŠPORTU	14.500,00	-13.000,00	1.500,00	10,34
Akt. A100048	POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTI <small>Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta</small>	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
38	Ostali rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
Akt. K100047	IZGRADNJA SPORTSKE DVORANE <small>Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</small>	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.000,00	-13.000,00	0,00	0,00
Program 1011	SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ	26.600,00	1.700,00	28.300,00	106,39
Akt. A100049	HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
38	Ostali rashodi	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00
Akt. A100050	POMOĆ ZA NOVOROĐENČAD <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	2.000,00	500,00	2.500,00	125,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
Izvor: 520	Pomoći	0,00	2.500,00	2.500,00	

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.500,00	2.500,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	2.500,00	2.500,00	
Akt. A100051	SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA I POMOĆI U KUĆI STARIJIM OSOBAMA <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00
Akt. A100052	JEDNOKRATNE POMOĆI <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	6.600,00	0,00	6.600,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	6.600,00	6.600,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	0,00	6.600,00	6.600,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	6.600,00	6.600,00	
Izvor: 520	Pomoći	6.600,00	-6.600,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	6.600,00	-6.600,00	0,00	0,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	6.600,00	-6.600,00	0,00	0,00
Akt. A100060	POMOĆ ZA PODMIRENJE DJELA TROŠKOVA STANOVANJA <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	1.000,00	400,00	1.400,00	140,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00
Izvor: 520	Pomoći	0,00	1.400,00	1.400,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.400,00	1.400,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	1.400,00	1.400,00	
Akt. A100062	SUFINANCIRANJE BORAVKA DJECE U VRTIĆU <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	4.700,00	2.300,00	7.000,00	148,94
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	4.700,00	2.300,00	7.000,00	148,94
3	Rashodi poslovanja	4.700,00	2.300,00	7.000,00	148,94
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	4.700,00	2.300,00	7.000,00	148,94
Akt. A100063	SUFINANCIRANJE ŠKOLSKIH MARENDI <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	2.000,00	-1.500,00	500,00	25,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.000,00	-1.500,00	500,00	25,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	-1.500,00	500,00	25,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000,00	-1.500,00	500,00	25,00
Akt. A100064	BORAČKE NAKNADE <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	800,00	0,00	800,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	800,00	0,00	800,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	800,00	0,00	800,00	100,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	800,00	0,00	800,00	100,00
Akt. A100075	DAN DJEČJE RADOSTI <small>Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</small>	2.000,00	0,00	2.000,00	100,00

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	2.000,00	2.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	2.000,00	2.000,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	2.000,00	2.000,00	
Izvor: 520	Pomoći	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
Program 1012	DODATNA ULAGANJA U ZDRAVSTVO I PREVENTIVNA ZAŠTITA	6.600,00	-300,00	6.300,00	95,45
Akt. A100053	SUFINANCIRANJE HITNE MEDICINSKE POMOĆI <small>Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</small>	3.300,00	0,00	3.300,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	3.300,00	0,00	3.300,00	100,00
3	Rashodi poslovanja	3.300,00	0,00	3.300,00	100,00
38	Ostali rashodi	3.300,00	0,00	3.300,00	100,00
Akt. A100087	NOVA OPĆA BOLNICA U PULI-SUFINANCIRANJE DIJELA OBEVEZE ZA IZGRADNJU <small>Funkcija: 0700 Zdravstvo</small>	3.300,00	-300,00	3.000,00	90,91
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	1.300,00	1.700,00	3.000,00	230,77
3	Rashodi poslovanja	1.300,00	1.700,00	3.000,00	230,77
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	1.300,00	1.700,00	3.000,00	230,77
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00
Program 1013	PREDŠKOLSKI ODGOJ	74.300,00	-4.300,00	70.000,00	94,21
Akt. A100019	REDOVITI PROGRAM VRTIĆA <small>Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje</small>	74.300,00	-4.300,00	70.000,00	94,21
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	73.000,00	-3.000,00	70.000,00	95,89
3	Rashodi poslovanja	73.000,00	-3.000,00	70.000,00	95,89
38	Ostali rashodi	73.000,00	-3.000,00	70.000,00	95,89
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.300,00	-1.300,00	0,00	0,00
Program 1014	OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	41.200,00	11.400,00	52.600,00	127,67
Akt. A100016	STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA <small>Funkcija: 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju</small>	32.000,00	-1.000,00	31.000,00	96,88
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	32.000,00	-1.000,00	31.000,00	96,88
3	Rashodi poslovanja	32.000,00	-1.000,00	31.000,00	96,88
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	32.000,00	-1.000,00	31.000,00	96,88
Akt. A100017	TEKUĆE POTPORE OSNOVNOJ ŠKOLI VLADIMIRA NAZORA PAZIN <small>Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje</small>	2.700,00	2.300,00	5.000,00	185,19
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	2.700,00	2.300,00	5.000,00	185,19
3	Rashodi poslovanja	2.700,00	2.300,00	5.000,00	185,19

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LUPOGLAV ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - rebalans 5	Indeks 5/3 6
38	Ostali rashodi	2.700,00	2.300,00	5.000,00	185,19
Akt. K100018	KAPITALNE POTPORE OSNOVNOJ ŠKOLI VLADIMIRA NAZORA PAZIN <small>Funkcija: 0960 Dodatne usluge u obrazovanju</small>	6.500,00	10.100,00	16.600,00	255,38
Izvor: 710	Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu	6.500,00	10.100,00	16.600,00	255,38
3	Rashodi poslovanja	6.500,00	10.100,00	16.600,00	255,38
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	6.500,00	10.100,00	16.600,00	255,38
Program 1015	ZAŠTITA OKOLIŠA	7.600,00	6.800,00	14.400,00	189,47
Akt. A100007	UREĐENJE DEPONIJIA <small>Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom</small>	1.500,00	-500,00	1.000,00	66,67
Izvor: 411	Komunalni doprinos	0,00	1.000,00	1.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.000,00	1.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.000,00	1.000,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
Akt. A100020	DERATIZACIJA I DEZINSKECIJA <small>Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</small>	2.700,00	4.300,00	7.000,00	259,26
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	2.700,00	-2.700,00	0,00	0,00
Izvor: 520	Pomoći	0,00	7.000,00	7.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	7.000,00	7.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	7.000,00	7.000,00	
Akt. A100084	VETERINARSKJE USLUGE <small>Funkcija: 0740 Službe javnog zdravstva</small>	1.500,00	-500,00	1.000,00	66,67
Izvor: 412	Komunalna naknada	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	1.500,00	-1.500,00	0,00	0,00
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	0,00	1.000,00	1.000,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.000,00	1.000,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	1.000,00	1.000,00	
Akt. A100098	UČINKOVITO GOSPODARENJE OTPADOM <small>Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom</small>	0,00	3.500,00	3.500,00	
Izvor: 520	Pomoći	0,00	3.500,00	3.500,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	3.500,00	3.500,00	
32	Materijalni rashodi	0,00	3.500,00	3.500,00	
Akt. K100079	SUFINANCIRANJE ODLAGALIŠTA OTPADA "KAŠTIJUN" <small>Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom</small>	1.900,00	0,00	1.900,00	100,00
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	0,00	1.900,00	1.900,00	
3	Rashodi poslovanja	0,00	1.900,00	1.900,00	
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	0,00	1.900,00	1.900,00	
Izvor: 412	Komunalna naknada	1.900,00	-1.900,00	0,00	0,00
3	Rashodi poslovanja	1.900,00	-1.900,00	0,00	0,00
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	1.900,00	-1.900,00	0,00	0,00
UKUPNO		982.500,00	-192.700,00	789.800,00	80,39

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ove Prve (I.) Izmjene i dopune Proračuna Općine Lupoglav za 2023. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi.

KLASA: 400-01/23-01/04

URBROJ: 2163-25-02/02-23-2

Lupoglav, 8. prosinca 2023.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV

Predsjednica Općinskog vijeća

Nataša Fijamin, v.r.